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خاطرم هست  یکی از مدیران شهری در 

نشستی می گفت همه توجه مدیریت 

شمهری در کلان شمهرها  به خیابان ها 

اسمت. ایمن در حالمی اسمت کمه افمراد 

پیاده هم از معابر سمهم دارند.

شماید تغییر نمگاه در مدیریت شمهری 

باعمث شمد نهضمت پیماده روسمازی 

طی 8سمال گذشته در مشمهد با قوت 

شروع بمه کار کند.

در منطقه۲ مشهد نیز این روند چشمگیر 

بوده است.

معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه۲ 

از اجرای پروژه بهسازی پیاده رو بولوار 

ابوطالب خبر داد.

محسمن قره خانمی افزود: در راسمتای 

مناسب سمازی و سمامان دهی معابمر 

منطقمه، عملیمات بهسمازی بولموار 

ابوطالمب ضلمع غربمی حمد فاصمل 

میدان ابوطالب تا تقاطع عبدالمطلب 

بمه مسماحت 4همزار مترمربمع انجمام 

می شمود. ایمن اقدام با همدف افزایش 

رفاه شهروندان و مناسب سازی محیط 

شمهری در حال انجام اسمت.

او افمزود: سمامان دهی وضعیت معابر 

یکی از مهم ترین وظایف شهرداری ها 

محسموب می شمود و بولموار ابوطالب 

بما قرارگیری در مرکمز منطقه از پرتردد 

تریمن معابر شمهر محسموب می شمود 

و از اهمیت زیادی برخوردار اسمت.

قره خانمی بمه راسمته بمازار کاشمی و 

سرامیمک و بمازار طلا در ایمن محدوده 

اشماره کمرد و گفمت: وجمود این راسمته 

بازارها به حضور مردم در آن افزوده است.

معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه۲ 

اداممه داد: اجمرای این پمروژه با هدف 

مناسب سمازی پیاده روهمای پرتمردد 

منطقه و ایجاد مسمیر ویمژه توان یابان 

و نابینایمان عزیمز با هممت بی وقفه در 

اولویمت اقمدام هممکاران اجرایی این 

منطقمه قمرار گرفت و بما اعتبماری بالغ 

بر 4۰میلیارد ریال در حال اجراسمت.

معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه۲ 

در اداممه از اجرای پمروژه احداث معبر 

سواره رو خیابان طرحچی )خین عرب( 

این منطقه خبر داد.

قره خانمی بما بیمان این خبر گفمت: این 

پمروژه بمه مسماحت 7همزار ممتر مربمع 

شمامل پیاده روسمازی و اجرای مسیر 

دوچرخه از طرحچی 8 تا 18 با اعتباری 

45میلیارد ریالی در حال اجراسمت.

او بیان کرد: مناسب سمازی فضاهای 

شمهری یکمی از موضوعمات اساسمی 

اسمت که از جهات مختلف اجتماعی، 

اقتصمادی و بهداشمتی در زندگمی 

شهروندان تأثیر مهم و نقش برجسته ای 

دارد.  
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بوستان حجاب

پارک حجاب با مساحت 10هکتار، به عنوان اولین پارک اختصاصی 

بانوان در مشهد به بهره برداری رسید. فضای سبز این بوستان شامل 

چمن، درخت و پرچین و...4هکتار است.

بوستان حجاب دارای فنس های ورزشی روباز شامل 2هزارمترمربع 

فنس اســکیت، 625متر مربع فنس والیبــال، 784متر مربع فنس 

فوتبال و 448متر مربع والیبال ساحلی است.

7 دست  دســتگاه بدن سازی  و دو مجموعه وســیله بازی کودکان 

پلی اتیلن از دیگر امکانات این پارک است.

بوستان از ساعت 5- 14 اختصاص به بانوان داشته  و از ساعت 24-14 

برای استفاده عموم از فضای سبز بوستان به صورت خانوادگی است.

تکتم حیدریان یکی از بانوان ساکن منطقه است که هر هفته به این 

پارک رفت و آمد دارد. او درباره پارک حجاب می گوید: این پارک یکی 

از امکانات مطلوب برای بانوان است. اما یک ایراد اساسی هم دارد.

او ادامه می دهد: پارک حجاب ویژه بانوان است اما از همه آپارتمان های 

اطراف بــه پارک اشراف وجــود دارد. این یعنی بانوان در ســاعت 

مختص به خودشان هم راحت نیستند و هنگام ورزش باید مدام 

نگران حجابشان باشند.

ایراد دیگری که این شــهروند به آن اشاره می کند حضور کارگران 

فضای سبز در پارک اســت که بیشترشان مرد هستند و باز هم در 

ساعت مخصوص به بانوان حضورشان در پارک توجیهی ندارد.

بولوار هدایت  )تقاطع موسوی 
قوچانی و هدایت(

سال 1385

ورودآقایانممنوع وژه گرافی پر
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پاک سازی کال های منطقه
در هفتمه گذشمته ۲۲همزار مترمربمع از کال همای 

منطقمه۲ پاک سمازی و لای روبمی شمد.

این روند با توجه به ضرورت های بهداشتی و زیست 

محیطی تا پایان سال استمرار خواهد داشت.

از آنجما که برخمی شمهروندان در کال ها فاضلاب 

خانگی شمان را رهما می کننمد و بعضمی  افمراد نیز 

خاک و نخالممه یا زباله هایشان را تخلیه می کنند 

ایمن امر باعمث برهمم خموردن بهداشمت عمومی 

می شمود.

جمع آوری 435زباله گرد
معاون فنی و اجرایی شممهرداری منطقه۲ گفت: 

435زباله گرد از معابر منطقه جمع آوری شده اند.

محسن قره خانی افزود: وزن ضایعات جمع آوری شده 

از کوله پشتی ها و زباله گردها و انبارهای ضایعات 

یک تن و 66۰کیلوگرم بود که به سازمان مپ تحویل 

داده شد.

او ادامه داد: زباله گردها با نازیباکردن منظر شهری 

و آلودگی معابر باعث ایجاد نارضایتی شهروندان 

می شوند.

اخطار به انبارهای ضایعات
شهردار منطقه۲ مشهد گفت: 4باب انبار ضایعات با 

هدف رسیدگی به درخواست های مردمی و کاهش 

مشکلات در منطقه۲ پلمب و 11اخطاریه صادر شد.

حجت فرقانی افزود: همچنین یک تن و 66۰کیلوگرم 

ضایعات از انبارها و زباله گردها در منطقه جمع آوری 

شده است.

او تریح کرد: درآمد حاصل از ارجاع بازیافت کنندگان 

غیرمجاز به سازمان مپ 1۰6میلیون و75۲هزار 

و93ریال بود.

شناسایی مشاغل مزاحم
در بازدید از مشاغل منطقه11۰مورد از این موارد 

توسط کارشناسان بند۲۰مزاحم شناخته شدند 

و اخطار گرفتند.

کارشناسان بند۲۰در منطقه مدام در حال بازدید از 

مشاغل مختلف هستند تا سروصدا یا سد معبرشان 

برای مردم ایجاد مزاحمت نکند.

در این راسممتا 49مورد صدور اخطار اولیه بند۲۰ 

انجام شده است و از این تعداد 16رأی بدوی صادر 

شده است.

1 2منطقه  منطقه 
ترویج رسم رضوی در دهه کرامت

برنامه های دهه کرامت با هدف ترویج رسمم رضوی در فرهنگ سرای انتظار در حال برگزاری اسمت.

بمه گمزارش شمهرآرامحله، حسمین نقابمت مدیرفرهنمگ سرای انتظار بما اعلام ایمن مطلب بیمان کرد: 

هرسماله بما شروع  دهمه کراممت برنامه همای مختلفمی برگمزار می شمود امسمال نیمز بما توجمه بمه کرونا 

برنامه هما بما رعایمت دسمتورالعمل های بهداشمتی اجمرا می شمود. بما ایمن حمال می کوشمیم کرونا بر 

کیفیمت برگمزاری برنامه هما تاثیمر منفی نداشمته باشمد.

 QشهرQحاشیهQدرQعروسکیQتئاتر
او بمه تأثیرگمذاری تئاتمر در آمموزش اشماره کمرد و گفمت: تئاتمر عروسمکی « کبوتمران حمرم» بما موضوع 

امام رضما)ع( همراه با مسمابقه در یک خودرو سمیار در محلات مشمهد و حاشمیه شمهر برگزار می شمود.

نقابمت دربماره برنامه همای ایمن دهمه بیان کرد: بمه منظمور گرامیداشمت ولادت حمرت معصومه)س( 

مسمابقه ممادر و دخمتر به طمور مجازی در سمه بخش آشمپزی و کیمک، کاردسمتی و بازی اجرا شمد. در 

ایمن راسمتا دخمتران و مادرانشمان به اتفماق یکدیگمر نماهنگ یمک دقیقمه ای در یکمی از بخش های 

موردنظر اجمرا کردند.

او اداممه داد: به مناسمبت روز دختر جشمن «دختران شمهر آفتماب» برگزار شمد و در آن از منتخب های 

مسمابقه و گمروه ورزشمی دخمتران نگین هشمتم، دختران شمهدا ) بما هممکاری فرهنگ سرای شمهید 

قاسمم سملیمانی( و دخمتران فرهیخته زیرپوشمش کمیتمه امداد به هممراه مادرانش قدردانی شمد.

نقابمت تقدیمر از خیمران محلمی بما عنموان« همسمایه کریمم» را برناممه دیگمر ایمن دهمه برشممرد و در 

اداممه گفمت: درحمال حماضر مسمابقه کتاب خوانی رضموان در دو بخمش کمودک و بزرگسمال برگزار 

می شمود. در بخمش کمودک کتماب «فاطمه و فاطممه» از سمید محممد مهاجرانی در قالمب صوتی و در 

بخمش بزرگسمال کتماب فصمل فیمروزه از محبوبمه زارع به شمکل مجازی و حضوری ارائه شمده اسمت.

او خاطرنشمان کمرد: همدف از اجمرای ایمن برنامه هما آمموزش و ترویمح رسمم رضموی اسمت و تأکیمد مما 

بیشمتر بمر خانمواده اسمت.


